

SØ-PET DYREHANDEL ApS

Vestergade 12B
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2020

Jane Laulund
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØ-PET DYREHANDEL ApS
Vestergade 12B
5700 Svendborg

e-mailadresse: jane@soepet.dk

CVR-nr: 33369255
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dyrehandel og anden dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 42.726 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		728.474	702.730
Personaleomkostninger	1	-567.571	-563.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.215	-57.406
Resultat af ordinær primær drift		105.688	81.507
Andre finansielle indtægter		940	1.608
Øvrige finansielle omkostninger		-51.243	-65.201
Ordinært resultat før skat		55.385	17.914
Skat af årets resultat		-12.659	-4.507
Årets resultat		42.726	13.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.726	13.407
I alt		42.726	13.407

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		25.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		25.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	90.000
Fremstillede varer og handelsvarer		608.099	651.076
Varebeholdninger i alt		608.099	651.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.490	3.763
Udskudte skatteaktiver		5.700	18.359
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter		16.562	18.281
Tilgodehavender i alt		87.752	100.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.376	4.656
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.376	4.656
Likvide beholdninger		17.291	2.300
Omsætningsaktiver i alt		718.518	758.435
Aktiver i alt		763.518	848.435

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-104.053	-146.779
Egenkapital i alt		-24.053	-66.779
Gæld til banker		450.212	522.171
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	450.212	522.171
Gæld til banker		88.000	177.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.033	109.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.326	105.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.359	393.043
Gældsforpligtelser i alt		787.571	915.214
Passiver i alt		763.518	848.435

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	523728	529606
Pensionsbidrag	7566	7052
Andre omkostninger til social sikring	36277	27159
	567571	563817

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	538212	88000	450212	10000
	538212	88000	450212	10000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtigelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Der er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet, ejerpant i selskabets driftsmidler stort kr. 200.000, samt virksomhedspant stort. kr. 750.000 den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 718.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2